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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,359,479.95 159,553.01 3,199,926.943,359,479.95

1,912,786.56 159,553.01 1,753,233.55Sueldos Básicos 1,912,786.56

159,398.88 0.00 159,398.88Decimotercer Mes 159,398.88

159,398.87 0.00 159,398.87Decimocuarto Mes 159,398.87

583,344.00 0.00 583,344.00Dietas 583,344.00

530,200.00 0.00 530,200.00Jornales 530,200.00

14,351.64 0.00 14,351.64Beneficios 14,351.64

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,035,231.65 6,330.00 3,326,451.463,332,781.46

229,252.41 0.00 229,252.41Viáticos Nacionales 229,252.41

2,000.00 0.00 2,000.00Viáticos al Exterior 2,000.00

73,000.00 0.00 73,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

73,000.00

58,596.53 0.00 58,596.53Telefonía Celular 58,596.53

100.00 0.00 100.00Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

100.00

65,000.00 4,950.00 60,050.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

65,000.00

24,420.76 0.00 24,420.76Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

24,420.76

100.00 0.00 100.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

100.00

43,561.95 1,380.00 42,181.95Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

43,561.95

15,100.00 0.00 15,100.00Primas y Gastos de Seguro 15,100.00

20,600.00 0.00 20,600.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,600.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/04/2020Fecha del: 30/04/2020

USUARIO: EA.AGUILAR
EJERCICIO: 2020

al Pagina: 1 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

03:26 p.m.
12/05/2020

TRINIDAD DE COPÁN, COPÁN

12/05/2020 03:26:23 p.m. 1



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

8,000.00 0.00 8,000.00Publicidad y Propaganda 8,000.00

25,500.00 0.00 25,500.00Servicio de Internet 25,500.00

20,000.00 0.00 20,000.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

150,000.00

300,000.00 0.00 2,597,549.81Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,597,549.81

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,169,428.56 86,187.16 1,813,241.401,899,428.56

40,000.00 0.00 40,000.00Prendas de Vestir 40,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Productos de Papel y Cartón 7,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Llantas y Cámaras de Aire 12,000.00

5,100.00 0.00 5,100.00Productos Químicos 5,100.00

12,100.00 0.00 12,100.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

12,100.00

10,100.00 0.00 10,100.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,100.00

85,000.00 0.00 85,000.00Gasolina 85,000.00

115,000.00 0.00 115,000.00Diésel 115,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

13,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

45,000.00

5,100.00 0.00 5,100.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,100.00

20,100.00 0.00 20,100.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

20,100.00

599,928.56 86,187.16 1,113,741.40Elementos de Ferretería 1,199,928.56

200,000.00 0.00 330,000.00Piedra, Arcilla y Arena 330,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,080,503.54 20,345.00 13,848,451.1613,868,796.16

100,000.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/04/2020Fecha del: 30/04/2020

USUARIO: EA.AGUILAR
EJERCICIO: 2020

al Pagina: 2 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

03:26 p.m.
12/05/2020

TRINIDAD DE COPÁN, COPÁN

12/05/2020 03:26:23 p.m. 2



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

105,000.00 0.00 105,000.00Equipos Varios de Oficina 105,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Equipos para Computación 35,000.00

3,881,806.27 20,345.00 7,866,837.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,887,182.40

1,534,000.00 0.00 3,856,916.49Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,856,916.49

424,697.27 0.00 884,697.27Tierras, Predios y Solares 884,697.27

0.00 0.00 1,000,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,000,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,215,264.30 366,961.53 5,813,918.036,180,879.56

1,399,200.20 285,668.53 1,163,863.32Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,449,531.85

3,816,064.10 81,293.00 4,650,054.71Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,731,347.71

16,859,908.00 639,376.70 28,001,988.99Total: 28,641,365.69
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